Agenda voor vergadering van kerkenraad Protestantse Gemeente Tiel

op maandag 15 mei 2017, aanvang 19.30 uur in de Drumptse Hof.
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NS

o

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Welkom en Opening
Appel nominaal
Mededelingen : - verslag door Geertje Middel
- bestemming paaskaarsen
- vervanging vacatures
. Postlijst - ter vergadering uitgereikt
Verslag van vorige vergadering: 24 april 2017
Presentatie Harrie van Toor: Gedachten over ‘missionair gemeente-zijn’ 20.00 uur
Positie van Wadenoijen in PGT - zie verslag van werkgroep 20.30 uur
Pauze
Laatste hoofdstuk beleidsplan: Mensen en middelen - zie bijlage 21.00 uur
Voorbereiding van gemeente-beraad: 17 mei - nieuw beleidsplan 21.20 uur
- Aanpassing Plaatselijke Regeling
College van diakenen: - vasstellen jaarrekening 2016 21.30 uur
- Jaarverslag 2016
College van kerkrentmeesters 21.50 uur
Uit de taakgroepen
Nieuwe data kerkenraadsvergaderingen
Rondvraag
Sluiting 22.15 uur



